
llllilíilllillliíllllllíliIllllillllíillílllllllllllllll
OBJEDNÁVKA č. 0710/2022/ZDR/0

odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 28305043 DIČ: czzs305043
Moravskoslezský kraj MT Legal s.r.o., advokátní kancelář

28. října 2771/117 Jana Babáka 2733/11

70218 Ostrava 61200 Brno

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: KŘ—4

Objednáváme u Vás:

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení na poskytování telemedicínských

služeb a zřízení telemedpointů v Moravskoslezském kraji ( poř. c. VZ 71/2022) v souladu s Rámcovou dohodou na

zajištění komplexních služeb souvisejících sadministrací zadávacích řízení včetně poskytování právního poradenství v oblasti

veřejného investování č. 03339/2021/KŘ uzavřenou dne 16.072021.

Datum požadovaného splnění: do ukončení zadávacího řízení

Přílohy: písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručení faktury.
Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele,
odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle 5 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní učet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikáCi „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečněnízdaniteiného plnění v insolvenčním řízení.
odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že neníobchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2odst. 1písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného Ústředního správního úřadu, v jehož čele není Člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% Účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 114 950,00 Kč

Daturd:3 .W. 2011
Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky.

e—maii pro zasílání faktury: posta©msk.cz

Název datové schránky: moravskoslezsky kraj

Indentifikátor datové schránky: 8x6b><sd

Číslo výdajového účtu : 27-1650676349/0800



OBJEDNÁVKA Č. 0710/2022/ZDR/O

_



Příloha k objednávce č. 0710/2022/ZDR/0

Písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení na poskytování
telemedicínských služeb a zřízení telemedpointů v Moravskoslezském kraji v souladu s Rámcovou dohodou na
zajištění komplexních služeb souvisejících s administrací zadávacích řízení včetně poskytování právního
poradenství v oblasti veřejného investování č. O3339/2021/KR uzavřenou dne 16.07.2021.

Kontaktní osoba:

1) Název veřejné zakázky: Poskytování telemedicínských služeb a zřízení telemedpointů
v Moravskoslezském kraji

2) Číslo veřejné zakázg: 71/2022

3) Druh zadávacího řízení: otevřené řízení

4) Předmět veřejné zakázky:

Předmětem veřejné zakázky je vytvoření telemedicínského systému ve vybraných obcích MSK.
Telemedicínský systém zahrnuje zřízení telemedpointů a distanční monitoring fyziologických funkcí obyvatel
ve vybraných obcích MSK, ve kterých je zhoršená dostupnost zdravotní péče. Telemedicínský systém musí
zabezpečit možnost samostatného nebo asistovaného snímaní fyziologických funkcí pomocí měřících
přístrojů, bezdrátový přenos a ukládání dat, provoz dohledového centra a technickou podporu, sledování
a hodnocení získaných hodnot, možnost sdílení získaných dat poskytovateli zdravotní péče v MSK. V rámci
služeb poskytovaných dle této smlouvy je poskytovatel povinen zajistit též služby diagnostických činností
a vzdáleného monitoringu fyziologických funkcí pacienta a jeho diagnostiky za účelem prevence a včasného
záchytu.

5) S olečn slovník ro veře'né zakáz CPV klasifikace ředmětu veře'né zakáz

Hlavní předmět: 85000000—9 Zdravotní a sociální péče

Další předměty: 85140000—2 Různé zdravotnické služby

6) Předpokládaná hodnota veřejné zakázg:

7 349 750 Kč bez DPH / 8 158 512 Kč vč. DPH

7) Požadavek na zpracování dokumentace nezbgné pro zahájení zadávacího řízení:

do 10 kalendářních dnů.

8) Další relevantní informace vztahující se k veřejné zakázce:

Zakázka se vztahuje k projektu nebo programu financovanému z EU:

NE

Požadavek na uveřejnění předběžného oznámení:

NE

Veřejná zakázka rozdělena na části:

NE, odůvodnění: předmět není dělitelný, jedná se o jeden ucelený systém

Informace o osobách odlišných od zadavatele, podílejících se na vypracování zadávací dokumentace
(viz. 5 36 odst. 4 zákona):

kompletní technická specifikace —Mgr. MUDr. Eva Misiačková, Nemocnice Havířov, p. o.

Informace o předběžné tržní konzultaci:

Předběžná tržní konzultace neproběhla.

Klasifikace informací: Neveřejné



Místo plnění:
vybrané obce Moravskoslezského kraje
Předpokládaná lhůta plnění:
doba plnění dle jednotlivých částí služeb; smlouva na dobu neurčitou
Požadavek na vzorky:
ANO —ukázka předvedení funkčnosti systému
Množství nebo rozsah zakázky:
vytvoření telemedicínského systému ve vybraných 5 obcích MSK
Jiné požadavky na veřejnou zakázku:
Technická kvalifikace:
Dodavatel prokáže technickou kvalifikaci předložením:

a) Seznamem významných služeb v souladu s 53"79 odst. 2 písm. b) zákona poslq/tnutých za poslední
3 roky před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace
objednatele.

Dodavatel prokáže splnění předmětného kvalifikačního předpokladu předložením:

1) seznamu obsahujícího výčet služeb, jejichž předmětem byl výkon vzdáleného monitoringu
fyziologických funkcí pacientů formou domácího a skupinového měření pomocí webové i mobilní
aplikace u min. 1.000 pacientů v součtu všech referencí v posledních 4 letech, kdy doba
distančního monitoringu pacienta (URC) byla vdélce min. 30 dnů v kalendářním roce. Ze
seznamu musí být zřejmé, že dodavatel dokončil realizaci:
. min. 2 zakázek na poskytování služeb vzdáleného monitoringu fyziologických funkcí, které

umožňovaly vzdálený přenos naměřených hodnot 5 funkcí automatického sledování trendů,
a hlídání limitních hodnot, jejich předběžné hodnocení a následně zobrazení na
zabezpečeném portále s možností udělení zabezpečených přístupů, a to v rozsahu EKG
záznamu, závislosti objemu plic a průtoku vzduchu na čase, saturace krve, hodnotu cukru v
krvi, tělesnou teplotu, puls, krevní tlak a tělesnou váhu vč. poměrového zobrazení obsahu
vody vtěle. U každé doložené reference se muselo jednat o službu v rozsahu min. 400
monitorovaných pacientů a poskytovanou technickou podporou v režimu 24/7.

. min. 2 zakázek na poskytování služeb vzdáleného monitoringu fyziologických funkcí, které
umožňovaly vzdálený přenos naměřených hodnot 5funkcí automatického sledování trendů,
a hlídání limitních hodnot, jejich předběžné hodnocení a následně zobrazení na
zabezpečeném portále s možností udělení zabezpečených přístupů, a to v rozsahu EKG
záznamu, závislosti objemu plic a průtoku vzduchu na čase, saturace krve, hodnotu cukru v
krvi, tělesnou teplotu, puls, krevní tlak a tělesnou váhu vč. poměrového zobrazení obsahu
vody v těle. U každé doložené reference se muselo jednat o službu v rozsahu min. 100
monitorovaných pacientů a poskytovanou technickou podporou v režimu 24/7.

POZN.: Zadavatel stanovuje požadavek, že u všech doložených významných zakázek, u kterých
nebude účastník (subjekt prokazující kvalifikaci —člen sdružení, poddodavatel) v pozici generálního
dodavatele zakázky, musí být součástí také vyjádření jeho podílu na realizaci zakázky, přičemž jako
významnou zakázku lze uznat pouze samotnou hodnotu a charakter (předmět) podílu na realizaci
zakázky vztahující se kjejímu předmětu.
POZN.: Jestliže se jedná o zakázku probíhající, splní dodavatel požadavky na předmětnou
významnou zakázku pouze v případě, že taková zakázka splní všechny výše požadované parametry
ke dni vyhotovení čestného prohlášení a tato skutečnost bude z předloženého čestného prohlášení
patrná.

b) 00 20 dnů ode dne výzvyzadavote/epředat zadavatelipodrobný technickýpopis řešen/'a předvést
& odprezentovat funkčn/5W a te/emed/c/nské řešen/,' které by nás/edně bylo použita při realizaci
proje/rtu & které disponuje mlh/mámě těmito funkcemi:

Základnífunkce pňštroju" pro přenos dat:
. komunikaci a čten/dar z rozhraníBluetooth na kterépřicházídata z měřit/th zaň'zenl"



. možnost komun/kace Bluetooth 5 koncovýmiměňc/mipřístroji min. v rozsahu tlakoměr, va'ha,
teploměr, spirometr, oX/meti; glukometr, EKG;

. pňjem a dekádava'n/datz měňc/chpň'sl'fújtŽ /nterpretaci přečtených dat, jejich kontrolu;

. navázán/'a udrženi'spojen/a přenos naměřených hodnot na aplikačn/serverý'

Mn/má/ni'funkčni'rozsah uživatelského paita'lu:
. vytvářen/' uživatelů dle uživatelských opra'vnění a jejich editace (lekari pacient, obsluha
dohledového centra),

- nastaven/parametrů měřen/,' anamne'zya p/a'numěřen/,'
- pňřazen/pňístrojů ajejich spárava'n/spňstrojem pro přenos dat
. zobrazen/naměřených hodnotpacientů v tabu/kověa graf/cképodobě
. možnostzapsán/vyhodnocen/měřenr, dekurzu,
- možnost napojen/na GSMbránu a zas/lani'SMS zpra'va zas/lán/ema/lových vzkazů,
. nastaven/' automaticky spouštěných alarmů —individualní upozornění pro jednotlivé situace
(zameškanéměřen/,' h'mitn/hodnoty, trendy apod.)

. možnostzměny nastaven/měření— změna medikace, p/a'numěřen/apod.;

. prohhžen/histor/e všechměřen/,' alarmů, dekurzu, anamněz, komun/kace;

. vygenerován/reportů historie měřen/,' možnostzabezpečeného přenosu.

c) Předložení/n seznamu koncových měň'c/ch přístrojů, které budou použity v ramciplněn/zakázky a
min. u tlakoměru, oX/n7etru, splrometru, EKG záznamn/ku, glukometru, teploměru přeložit
dokument, kterýprokazuje, že přístrojje registrován u SU/(L jako zdravotnickýprostředek.

d) Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci vedoucích pracovníků a členů odborného týmu
dodavatele, kteří se budou podílet na realizaci zakázky, a to minimálně pro pozice:

- 1 x vedoucí odborného týmu;
- 2x biomedicínský technik;
- 2 )( všeobecná zdravotní sestra;
- 5 x lékař z toho: 1x praktický lékař pro dospělé,

1 x pediatr, *
1 x kardiolog,
1 x diabetolog,
1 x neurolog,

Dodavatel prokáže splnění předmětného kvalifikačního předpokladu předložením:

—dokladů ovzdělání (diplom, maturitní vysvědčení) a dokladů o odborné kvalifikaci osob (certifikáty,
oprávnění, autorizace) v případě, že je potřeba tyto doklady předložit k prokázání níže uvedených
požadavků k jednotlivým členům týmu;

—profesních životopisů osob na pozicích definovaných výše, obsahujících jejich profesní životopis
včetně délky praxe a účasti na realizovaných projektech v oblastech telemedicíny a distanční léčby
(včetně specifikace jednotlivých projektů a jejich profesní pozice v rámci praxe a pozice na
referenčních projektech) a závazek podílet se na plnění zakázky (nejsou—li zaměstnanci dodavatele
na stálý zaměstnanecký poměr) u uvedené funkce. Profesní životopisy musí být podepsány
dotyčnýmí osobami.

Dodavatel je povinen prokázat minimální úroveň předmětného kvalifikačního předpokladu takto:

> 1 osoba vedoucí odborného týmu:
—VŠ v oboru management, biomedicíny nebo zdravotnictví.
—min. 3 roky praxe při realizaci projektů obdobného charakteru jako je předmět zadávacího
řízení, tj. poskytování služeb vzdáleného monitoringu fyziologických funkcí, a to u min.
500 distančně monitorovaných pacientů.

> 2 osoby na pozici biomedicínský technik:
—vysokoškolské vzdělání v oboru „Biomedicínský inženýr“
—min. 2 roky praxe při realizaci zakázek obdobného charakteru jako je předmět zadávacího
řízení, tj. poskytování služeb vzdáleného monitoringu fyziologických funkcí v rozsahu min.



krevní tlak, puls, tělesná teplota, tělesná váha, EKG záznam, hodnota cukru v krvi,
saturace, závislosti objemu plic a průtoku vzduchu, a to u min 300 distančně
monitorovaných pacientů.

> 2 osoby na pozici zdravotní sestra, z nichž každá musí mít:
- VŠ (Mgr., Bc, DiS) v oboru „Všeobecná sestra“ nebo ÚSO v oboru všeobecná sestra, pokud

bylo studium prvního ročníku na střední zdravotnické škole zahájeno nejpozději ve školním
roce 2003/2004

- min 2 rok praxe při realizaci zakázek obdobného charakteru, jako je předmět zadávacího
řízení, tj. poskytování služeb vzdáleného monitoringu fyziologických funkcí, a to u min.
300 distančně monitorovaných pacientů (URČ).

> 1 osoba na pozici praktický lékař pro dospělé:
— v magisterském studijním programu v oblasti všeobecného lékařství s příslušnou

oborovou atestací —ukončeným specializačním vzděláním lékaře.
—min. 1 rok praxe při realizaci zakázek obdobného charakteru jako je předmět zadávacího

řízení, tj. poskytování služeb vzdáleného monitoringu fyziologických funkcí, a to u min.
100 distančně monitorovaných pacientů (URČ);

> 1 osoba na pozici praktický lékař pro děti a dorost (pediatr):
- v magisterském studijním programu v oblasti všeobecného lékařství s příslušnou

oborovou atestací —ukončeným specializačním vzděláním lékaře.
- min. 1 rok praxe při realizaci zakázek obdobného charakteru jako je předmět zadávacího

řízení, tj. poskytování služeb vzdáleného monitoringu fyziologických funkcí, a to u min.
100 distančně monitorovaných pacientů (URČ);

> 1 osoba na pozici lékař — kardiolog:
- v magisterském studijním programu v oblasti všeobecného lékařství s příslušnou

oborovou atestací —ukončeným specializačním vzděláním lékaře.
—min. 1 rok praxe při realizaci zakázek obdobného charakteru jako je předmět zadávacího

řízení, tj. poskytování služeb vzdáleného monitoringu fyziologických funkcí, a to u min. 50
distančně monitorovaných pacientů (URČ);

> 1 osoba na pozici lékař —diabetolog:
- V magisterském studijním programu v oblasti všeobecného lékařství s příslušnou

oborovou atestací —ukončeným specializačním vzděláním lékaře.
—min. 1 rok praxe při realizaci zakázek obdobného charakteru jako je předmět zadávacího

řízení, tj. poskytování služeb vzdáleného monitoringu fyziologických funkcí, ato u min. 50
distančně monitorovaných pacientů (URČ);

> 1 osoba na pozici Iékař— neurolog:
— V magisterském studijním programu v oblasti všeobecného lékařství s příslušnou

oborovou atestací —ukončeným specializačním vzděláním lékaře.
—min. 1 rok praxe při realizaci zakázek obdobného charakteru jako je předmět zadávacího

řízení, tj. poskytování služeb vzdáleného monitoringu fyziologických funkcí, a to u min. 50
distančně monitorovaných pacientů (URČ);

POZN.: Výše specifikované požadavky zadávací dokumentace na členy týmu a jejich odbornost musí
vyplývat z předložené dokumentace. Zadavatel požaduje, aby se dodavatelem uvedení členové týmu
podíleli na realizaci předmětu zadávacího řízení dle výše specifikovaných pozic.



9) Návrh složení hodnotící komise:



Předmět: FW: Objednávka —písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Telemedicínské
služby

From:
Sent: Monday, June 20, 2022 4:25 PM

To: ,
Cc:

Subject: RE: Objednávka —písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Telemedicínské služby

Dobrý den,

Potvrzuji přijetí písemné výzvy a přeji příjemné odpoledne

M T L & G A L

MT Legal s.r.o., advokátní kancelář

Praha | Brno | Ostrava
Bukovanského 30

www.mt—Iegal.com 710 00 Ostrava —Slezská Ostrava

From

Sent: Monday, June 13, 2022 1:33 PM

To:

Cc:

Subject: Objednávka —písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Telemedicínské služby

Vážení obchodní přátelé,

přílohou tohoto e-mailu Vám zasíláme písemnou výzvu k uzavření Prováděcí smlouvy v souladu s Rámcovou dohodou
na zajištění komplexních služeb souvisejících s administrací zadávacích řízení včetně poskytování právního poradenství
v oblasti veřejného investování č. 03339/2021/KŘ uzavřenou dne 16.07.2021, a to k veřejné zakázce pod označením >>
Poskytování telemedicínských služeb a zřízení telemedpointů v Moravskoslezském kraji << poř. č. VZ
71/2022.

\ Číslo objednávky: 0710/2022/ZDR/0

V souladu s čl. VIII odst. 3 Rámcové dohody Vás žádáme o potvrzení této písemně výzvy na tuto e-mailovou adresu.

Děkuji a přeji Vám pěkný den

odbor kancelář ředitele krajského úřadu


